

RCS Group AB

559226-6083

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Robert Lundin, Styrelseledamot
2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamma inom kläd & sport branchen, genom tjänster, design och försäljning via e-handel på den svenska marknaden, men ser stora möjligheter att växa i Norden, Europa och även globalt inom snar framtid. Bolaget har sitt säte i Stockholm (Sollentuna).

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	411 496	64 160	92 937	60 346
Resultat efter finansiella poster	208 892	-45 496	-100 024	-142 487
Soliditet (%)	19	-31	0	0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en medveten satsning på försäljning av tjänster för att skapa bättre förutsättningar att finansiera framtida marknadsföringsinsatser och fortsatt tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-123 381	-45 496	-118 877
Balanseras i ny räkning		-45 496	45 496	0
Årets resultat			208 892	208 892
Vid årets utgång	50 000	-168 877	208 892	90 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-168 877
Årets resultat	208 892
Summa	40 015
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	40 015
Summa	40 015

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		411 496	64 160
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-26 617	-22 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 879	42 030
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 022	-46 336
Personalkostnader	2	-8 975	-5 994
Summa rörelsekostnader		-129 997	-52 330
Rörelseresultat		254 882	-10 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 084	-35 196
Summa finansiella poster		-45 990	-35 196
Resultat efter finansiella poster		208 892	-45 496
Resultat före skatt		208 892	-45 496
Årets resultat		208 892	-45 496

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		350 778	377 395
Summa varulager m.m.		350 778	377 395
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 313	0
Övriga fordringar		151	-47
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		23 464	-47
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 222	10 653
Summa kassa och bank		96 222	10 653
Summa omsättningstillgångar		470 464	388 001
Summa tillgångar		470 464	388 001

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-168 877	-123 381
Årets resultat		208 892	-45 496
Summa fritt eget kapital		40 015	-168 877
Summa eget kapital		90 015	-118 877
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		280 784	287 487
Summa långfristiga skulder		280 784	287 487
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 546	0
Övriga skulder		62 765	217 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 354	2 353
Summa kortfristiga skulder		99 665	219 391
Summa eget kapital och skulder		470 464	388 001

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för RCS Group AB, 559226-6083
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Leif Robert Lundin
Leif Robert Lundin
Styrelseledamot
2025-07-22